
                                                                    令和３年６月１４日 

第１学年（４３期生）保護者各位 

                                                            東京都立武蔵野北高等学校長 

                                                                               鵜飼 敦之 

 

第１学年第１回保護者会のお知らせ 

  

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 緊急事態宣言下において、分散登校、自宅学習を余儀なくされる中、生徒たちは粛々と学校の教育活動に取り組

んでおります。先日は、体育祭が行われ、学年単位での開催ではあったものの、今この状況下で自分たちにできる

ことを考え、精一杯楽しんでいました。 

 学業については、中間考査の結果を個々に配布いたしました。この結果をもとに、各自の課題を見付け、学習の

仕方や学習時間の軌道修正を図り、次なる目標に向けて学習に取り組み始めております。また、来週には、武蔵野

中央公園において奉仕体験活動を実施する予定になっております。 

 さて、今年度最初の保護者会を、下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じますが、是非とも御出席く

ださいますようお願い申し上げます。 

なお、出欠の御連絡は、本校ホームページの電子申請にてお願いいたします。全体会、クラス懇談会それぞれの

出欠について、ホームページの「電子申請（Web申請）」から６月２３日（水）までに御入力ください。 

 

 

記 

 

    １ 日 時       ７月３日（土）  １４：００ ～ １６：３０頃  〔受付〕１３：３０より 

                            

    ２ 会 場        １４：００～      クラス懇談会  [４階各ＨＲ教室] 

                      １５：１５～     全体会   [体育館] 

           ※当日の状況により、全体会の開始時刻が変更になる場合があります。 

                                                                

３ 内 容        クラス懇談会（４階各ＨＲ教室） 

                       担任挨拶、生徒の様子、中間考査概況、体育祭について等 

 

全体会（体育館）                      

（１）学校長挨拶  

（２）学年より 

（３）修学旅行について 

                                              

    ４ その他        （１）感染予防の観点から、スリッパは用意いたしませんので、上履き、靴袋を御持参く

ださい。 

                      （２）自動車等での御来校は御遠慮ください。 

                      （３）当日、お聞きになりたいこと、話題にしてほしいことがあれば、電子申請の際に 

御記入をお願いします。 

                      （４）緊急事態宣言の再延長があった場合、日程が変更となる場合もあります。 

 

 

【問い合わせ先】 

第１学年主任 齋藤 佳子 

電話 0422－55－2071 


